関 総 総 第 ８ １ 号

令和６年６月４日

関係団体の長 殿

 関 東 運 輸 局 長

（公 印 省 略）

令和 6年度農薬危害防止運動の実施に伴う協力依頼について

標記について、令和６年５月３０日付け国官総第２４号により、大臣官房長から

別添のとおり協力依頼がありましたので、貴所属職員及び貴会員へご周知いただき

ますようお願いいたします。